
1 
 

NEWS RELEASE 
2020 年 9 ⽉ 4 ⽇ 

株式会社パートナーエージェント 
（証券コード：東証マザーズ 6181） 

 
 
 
 
 

婚活⽀援サービスを展開する株式会社パートナーエージェント(本社：東京都品川区、代
表取締役社⻑：佐藤茂、証券コード：東証マザーズ 6181、URL：https://www.p-a.jp/、以
下パートナーエージェント) は、SKE48 の古畑奈和さん・熊崎晴⾹さん・髙畑結希さんと、
⼈気ゲーム実況者である加藤純⼀さんを起⽤したスペシャルムービーを公開し、この度総
再⽣回数が 100 万回を突破いたしましたのでお知らせいたします。 

 
特設サイト URL： https://www.p-a.jp/ske_movie/ 

 
■スペシャルムービーの内容 

全 10 本の動画では、SKE48 の古畑奈和さん・熊崎晴⾹さん・髙畑結希さんの 3 名が、
当社の成婚コンシェルジュに弟⼦⼊りし、結婚相談所サービスを紹介しています。また、
YouTube チャンネル登録者数約 60 万⼈の⼈気ゲーム実況者である加藤純⼀さんも登場
し、当社サービスを体験、本気の婚活に挑戦している様⼦をご覧いただけます。婚活市場
の状況や具体的な結婚相談所のサービス内容をはじめ、お⾒合いの練習や魅⼒的なプロフ
ィールの書き⽅など実践的な内容も紹介しており、気軽に楽しく、本気婚活の世界を感じ
ていただけます。 

※画像を使⽤する際にはご連絡をお願いいたします。画像提供も可能ですので、お問い合わせ下さい。 
 
今回のスペシャルムービーで、これまで婚活サービスや結婚相談所を知らなかった⽅々

からのご好評の声や、スペシャルムービーがきっかけでご来店や資料請求をいただいたと
いう声も多数頂戴しております。 

SKE48 × パートナーエージェントスペシャルコラボ動画、 
YouTubeシリーズ累計再⽣回数100万回突破！ 

■ご視聴いただいた⽅からの好評の声（⼀部抜粋） 
・番組としてすごく⾯⽩かった。 
・⾯⽩い番組になっててすごい。今までの公式（動画）で 1 番良かった。 
・結婚相談所のことがよく分かり、婚活中の友⼈に教えました。 
・客観的に合う相⼿を診断してくれる結婚相談所のサービスは良い。 



2 
 

 
緊急事態宣⾔解除から 3 ヶ⽉、お問い合わせ数やご来店予約数は確実に増加しており、

当社では今夏、⽇別の資料請求件数、およびご⼊会数も過去最⾼に達する⽇もあり、婚活
需要の拡⼤の兆しが⾒てとれます。当社は、「世の中に、もっと笑顔を。もっと幸せを。」
を理念とし、幸せな結婚を 1 組でも多く増やすべく、⽇々活動しております。そのため
に、婚活⽀援サービス⾃体の周知と活⽤を促進することも重要な使命とし、今後も積極的
な情報発信に取り組んでまいります。 
 

※婚活に関する最新市場動向についての取材も可能ですので、お気軽にお問い合わせ下さ
い。 

 
【本リリースに関する報道お問い合わせ先】 

株式会社パートナーエージェント 下舘・橋⽖ 
Tel ：03-6388-9831（部署直通） FAX：03-5759-2701 

Mail ：public@p-a.jp 


